§ 3. Altera parte aut vinculi defensore obstantibus, peti-
tio per quaestionem incidentem definienda est (cfr. can. 1878). 

Art. 206—§ 1. Si causa de nullitate matrimonii agitata 
fuerit ex capite impotentiae, et ex actis et probatis, tribunalis 
iudicio, non impotentiae sed nondum consummati matrimonii 
emerserit probatio, tune, accedente petitione unius vel utriusque 
coniugis pro Apostolica dispensatione imploranda, acta omnia, 
una cum voto tribunalis ipsius, argumentis firmato sive in iure 
sive, praesertim, in facto, quo, exclusa impotentia, accusati ma-
trimonii inconsummatio proba1a retinetur, transmittantur ad 
S. Congregationem de disciplina Sacramentorum, quae its uti 
poterit ad sententiam super rato et non consummato ferendam 
(cfr. can. 1963 § 2). 

Quod, si collegii iudicio, probationes de non secuta matri-
monii consummatione, hactenus collectae, habeantur non suffi-
cientes iuxta Regulas a praefata S. C. die 7 Maii 1923 datas 
(cfr. A. A. S., a. 1923, pp. 392 see.), eaedem a praeside vel ins-_ 
tructore compleantur, et acta dein plene instructa ad S. C. re-
mittantur, una cum voto scripto Episcopi et animadversionibus 
defensoris vinculi (cfr. dictas Regulas n. 3 § 2 et n. 98). 

§ 2. Quatenus vero agatur de alio nullitatis capite (ex. 
gr. de defectu consensus, de vi et metu, etc.) et, collegii iudicio, 
matrimonii nullitas evinci non possit, sed incidenter dubium 
valde probabile emerserit de non secuta matrimonii consumma-
tione, tune integrum est alterutri vel utrique parti libellum por-
rigere Romano Pontifici, pro dispensatione a matrimonio rato 
et non consummato; et praesidi vel instructors ius est causam 
instruendi iuxta normas in Regulis ipsis determinatas. Dein 
acta omnia, una cum voto Episcopi et animadversionibus de qui-
bus supra, mittantur ad S.C. (cfr. ib. n. 4). 
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SAGRADA CONGREGACION DE PROPAGANDA FIDE 
Dia Misional (1) 

24 de Octubre, 1937 

EL BUEN ESPIRITU DE LA CARIDAD 

Asi define San Pablo la caridad misional, porque es una 
forma inusitada de la caridad, una clase especial y santa, cuyas 
rakes arrancan de muy hondo del suelo de la Fe. 

Por esta raz6n el Domingo Misional, que se celebra en el 
pentiltimo domingo de Octubre, producira tambien este acio, se-
gun se espera, abundantes frutos de ese buen espiritu. Nadie 
desatienda el llamamiento; es un llamamiento mundial, de la 
Santa Iglesia, que se repite en el curso de los siglos en todas las 
lenguas y en todos los lugares, en las ciudades magnificas como 
en las mas apartadas aldeas; y si ninguno deja de ofrecer sv 
()bolo, por modesto que sea, la suma sera imponente.